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Visitantes
Contenido Accesos

(183817 en los últimos 11 meses) 1. Líneas metropolitanas
2. Trayectos
3. Ofertas de empleo

Visitas 4. Tarifas
5. Horario M-260

1,36 visitas por cada visitante
(257087 en los últimos 11 meses)

Páginas

4,36 páginas por cada visita
(1267107 en los últimos 11 meses)

95.971

DATOS GENERALES - DICIEMBRE DE 2008

16.177

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 11 MESES)

17.442
5.738
1.936
1.461
1.03822.003
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves

Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

738,4
669,4

MediaVisitas
ult. 11 meses

868,94737,8
diciembre 2008diciembre 

3.689
836,45
820,94

3.692
3.347

808,62
799,68
627,68

16.989

740,3
825,0
648,8
604,8

2.961
3.300
2.595
2.419

738,7
626,8

709,8

584,54

764,39

5.014
827,13
605,88

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 22.003
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Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas
39.179 40,82% 512.263
34.647 36,10%

DISTRIBUCIÓN - DICIEMBRE 2008

5,22%4,62% 65.638

40,72%
35,54%
18,52%

4.430

447.124
17.715 18,46% 232.916

% Páginas
diciembre 2008 últimos 11 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DISTRIBUCIÓN - DICIEMBRE 2008

823 3,74% 11.006 4,30%
706 3,21% 8.534 3,33%
442 2,01% 5.673 2,22%

2.167 9,85% 27.430 10,71%
2.470 11,23% 29.003 11,33%
15.395 69,97% 174.414 68,11%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

diciembre 2008 últimos 11 meses
Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min
15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


